檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

致理學校財團法人致理科技大學　函

地址：新北市板橋區文化路1段313號

聯絡人：黃心瑋

電子信箱：sinwei@mail.chihlee.edu.tw

聯絡電話：02-2258-9016

傳真電話：02-2258-8928

受文者：各直轄市及縣市政府教育局(處)

發文日期：中華民國105年1月11日

發文字號：致招生字第1050000023號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生海報(1041201323_1_105碩士班暨碩士在職專班.jpg)

主旨：本校105學年度碩士班暨碩士在職專班招生相關資訊，請

惠予協助公告周知，並鼓勵所屬踴躍報考，請查照。

說明：

一、本校105學年度碩士班暨碩士在職專班招生一律採以網路

填表，列印資料並郵寄報名表件通訊報名方式，相關資訊

如下：

(一)招生系所：

１.碩士班：國際貿易系碩士班、企業管理系服務業經營

管理碩士班。

２.碩士在職專班：企業管理系服務業經營管理碩士在職

專班。

(二)網路填表日期：105年2月1日（星期一）10：00起至4月

1日（星期五）17：00止。

(三)通訊報名日期：105年2月1日（星期一）起至4月1日（

星期五）止 。

(四)口試日期：碩士班考生：105年4月23日（星期六）；碩

士在職專班考生：105年4月24日（星期日）。

4

1050008691

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/01/11

■■■■■■■

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

二、前揭招生名額、報考資格、書面資料審查等相關事項，請

詳閱本校招生簡章。

三、本校招生簡章請至「招生資訊」網頁下載使用（網址：ht

tp://exam.chihlee.edu.tw）。

正本：公立大學校院、私立大學校院、公私立大專校院、全國高級中等學校、各直轄市

及縣市政府教育局(處)、新北市立重慶國民中學、新北市立新埔國民中學、新北

市立江翠國民中學、新北市立板橋國民中學、新北市立中山國民中學、新北市立

溪崑國民中學、新北市立忠孝國民中學、新北市立大觀國民中學、新北市板橋區

後埔國民小學、新北市板橋區沙崙國民小學、新北市板橋區重慶國民小學、新北

市板橋區莒光國民小學、新北市板橋區實踐國民小學、新北市板橋區埔墘國民小

學、新北市板橋區海山國民小學、新北市板橋區板橋國民小學、新北市板橋區信

義國民小學、新北市板橋區新埔國民小學、新北市板橋區文聖國民小學、新北市

板橋區文德國民小學、新北市板橋區江翠國民小學、新北市板橋區中山國民小學

、新北市板橋區國光國民小學、新北市板橋區大觀國民小學、板信商業銀行股份

有限公司、板橋區農會、國泰世華商業銀行股份有限公司板東分公司、中國人壽

保險股份有限公司、佰鴻工業股份有限公司、大昌證券股份有限公司、鴻禧旅行

社有限公司

副本：本校招生事務中心 2016-01-11
12:11:25